
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 3 
 
Zadavatel:    BAGROS s.r. o. 
Se sídlem:  Buchovcova 1668/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO:     26740397 
Zastoupena:    Jaroslavem Kubešem, jednatelem 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Výměna strojního vybavení společnosti BAGROS s.r.o.“ 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Změnili jste požadavek na hloubkový dosah stroje 6.8 m - 7.2 m na požadavek 6 m dlouhého 
výložníku. 

V kombinaci na nádrží na AD Blue min. 50 l a rychlostí otoče min. 10 ot./min je situace stále 
stejná.  

Stroj, který bych v rámci zakázky rád nabídl má toto parametry: 

- Nádrž na AD Blue 41 l: vzhledem k použití motoru EU IV je zde účinnější využití paliva - až 10% 
zlepšení oproti produktům IIIB, včetně spotřeby kapaliny pro úpravu výfukových planý 
dieselového motoru (DEF; Diesel Exhaust Fluid - tedy spotřeba AD Blue). Požadavek ne velikost 
nádrže AD Blue je dle mého názoru nerelevantní a plně postačuje požadavek na splnění emisní 
normy EU IV. 

Mohu Vás poprosit o úpravu zadávacích podmínek tak, aby byla umožněna férová soutěž mezi 
dodavateli? 

A zároveň se chci zeptat, zda-li v souvislosti s dotazy není prodloužena lhůta pro odevzdání 
nabídek. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel konstatuje, že stanovené parametry splňuje více strojů. Potřeba větší nádrže na AD 
Blue  je opodstatněna požadavkem na méně časté dolévání. 
  
Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem prodloužena v souvislosti s vydáním Vysvětlení 
zadávací dokumentace - souboru dodatečných informací zadavatele č. 1, kdy byla upravena 
technická specifikace. Prostřednictvím druhého vysvětlení zadávací dokumentace - souboru 
dodatečných informací zadavatele k prodloužení nedošlo, jelikož nedošlo ke změnám zadávacích 
podmínek ani k uvedení takových informací, které by mohly rozšířit okruh potenciálních 
dodavatelů. 
 
 

 



   
 Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 11. 2019 do 10:00 hodin. Místo a způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
V Brně, dne 12. 11. 2019 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


